

1st and Final Bill

1

Name of Work-

Situation of Work-

Agency by which work is executed-

Date of Measurement-

No. and date of agreement

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurement relating to each work)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
N/W :-	Chhal Mundera To Koushal Bigha.				
Agency :-	Arvind Kumar				
Agreement	No :- 29 MBD/2023-24				
Date of Commencement :-	21/02/2024				
Date of Completion :-	20/11/2024				
	Record Measurement				

①	Clearing and Grubbing road land.. — do —				
2	x	10	x	30 x 1.00	= 600.00 ✓
2	x	10	x	30 x 1.00	= 600.00 ✓
2	x	10	x	30 x 1.00	= 600.00 ✓
2	x	10	x	30 x 1.00	= 600.00 ✓
2	x	10	x	30 x 1.00	= 600.00 ✓
2	x	10	x	30 x 1.00	= 600.00 ✓
2	x	10	x	30 x 1.00	= 600.00 ✓
2	x	10	x	30 x 1.00	= 600.00 ✓
2	x	10	x	30 x 1.00	= 600.00 ✓
2	x	3	x	30 x 1.00	= 180.00 ✓
2	x	1	x	10 x 1.00	= 20.00 ✓
Total = 6200.00 m ²					

Continuation = $\frac{6200}{10000}$ Hect

28/02/24 T. Qty = 0.620 Hect
J.E.

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>29</u> 19	600 mm Equilateral Triangle. — do —				
	Vide T.M.B. P-20 item (30)				
	Qty = 20 Nos.				
	① Rs 4575.14/Each				
					= Rs 91503.00
<u>30</u> 20	600 mm Circular — do —				
	Vide T.M.B. P-20 item (31)				
	Qty = 4 Nos.				
	① Rs 6010.64/Each				
					= Rs 24043.00
<u>31</u> 21	600 mm x 450 mm Rectangular —				
	Vide T.M.B. P-20 item (32)				
	Qty = 6 Nos.				
	① Rs 5863.17/Each = Rs 35182.00				
<u>32</u> 24	Planting of tree — do —				
	Vide T.M.B. P-20 item (33)				
	Qty = 135 Nos.				
	① Rs 1251.15/Each = Rs 168905.00				
	Total = Rs 10239684.00				
	Add 19% For G.S.T. & L.C. = Rs 1945546.00				
	Add S.F. 10% of Material = Rs 126399.00				
	Total = Rs 12311623.00				
	Less 0.02% Below = Rs (-).2462.00				
	Net Total = Rs 12309161.00				
	24/04/24				
	J.E.				
	24/4/24				
	AE				

C & P
man
8/5/24

Continuation

Net - 122.05000